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آمریکا در روزهای خوبش او گفته معتقدم آمریکا در یک واژه خلاصه می شود؛ فرصت. فرصت برای همه. آزاد و عادلانه؛ 

.چراغی برای جهانیان است

در سخنرانی پس از پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری؛ 

جو بایدن در سخنرانی پس از پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا آمریکا گفت:

انتخابات تمام شده و مسئولیتی به عهده من گذاشته شده است. حالا باید به فکر مبارزه با کرونا باشیم. کمیته ویژه ای از
دوشنبه تشکیل خواهم داد که مبنای کارش علم خواهد بود. مردم کشور نظر خود را گفته اند. آنها ما را به یک پیروزی روشن

رسانده اند؛ یک پیروزی قانع کننده، یک پیروزی برای ما مردم.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت که بیشترین آرای عمومی را در انتخابات ریاست جمهوری به دست آورده و  از سیاهپوستان
آمریکا به خاطر کمک به موفقیت کمپین او در دوره رقابت های مقدماتی تشکر کرد.

او خواستار همکاری دو حزب برای حل مشکلات شد و گفت که می خواهد کاری کند که آمریکا دوباره در جهان احترام پیدا کند.

جو بایدن وعده داد که بر مبارزه با کرونا، آشتی ملی، بهبود وضعیت اقتصادی و ایجاد فرصت برای همه اقشار کشورش عمل
کند.

او مبارزه با تبعیض نژادی را یکی از اهداف دولت خود خواند و سپس خطاب به هواداران ترامپ گفت:

بیایید به هم فرصت بدهیم. وقتش است شعارهای تند را کنار بگذاریم، شعله را پایین بکشیم، همدیگر را ببینیم، باز به هم گوش
کنیم وبا مخالفان خود مثل دشمن رفتار نکنیم.

او گفت:

من همانطور به همان سختی برای کسانی کار خواهم کرد که برای کسانی که به من رای داده اند کار می کنم. همه دنیا امشب
به ما نگاه می کند. من همیشه معتقد بودم که آمریکا در یک واژه خلاصه می شود؛ فرصت. فرصت برای همه. آزاد و عادلانه.
آمریکا همیشه از نقاط عطف گذشته و زیر فشار آنها شکل گرفته، لحظاتی در زمان که تصمیم های سخت درباره این گرفته
ایم که ماهیت ما چیست و چه می خواهیم باشیم. لینکلن در ۱۸۶۰ برای نجات کشور آمد، رزولت در ۱۹۳۲ به کشوری گرفتار
قول توافقی نوین را داد، جان اف کندی در ۱۹۶۰ قول مرزهای تازه (ماموریت ماه) را داد و وقتی باراک اوباما با پیروزی در

انتخابات تاریخ آفرید گفت "بله می توانیم." امشب، کل جهان به آمریکا چشم دوخته و به اعتقاد من آمریکا در روزهای خوبش
چراغی برای جهانیان است.

پیش از سخنرانی بایدن، کامالا هریس که برای معرفی رییس جمهور منتخب در جایگاه قرار گرفته بود "از همه کسانی که با
دادن رای امسال را به یکی از پرمشارکت ترین انتخابات آمریکا تبدیل کردند" تشکر کرد.
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هریس گفت:

شما امید، اتحاد، درستکاری، علم و بله حقیقت را انتخابات کرده اید. شما جو بایدن را به عنوان رئیس جمهور بعدی آمریکا
انتخاب کردهاید.

او افزود: من اولین زنی هستم که معاون رئیس جمهور می شوم اما آخرین نخواهم بود.
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